e le altre attività relative alle prove, indagini e sondaggi. 

Per l’esecuzione di tutte le attività sopraelencate afferenti il servizio, l’importo complessivo a base di 
gara, al netto di IVA e oneri previdenziali, professionali e assistenziali e IVA, è pari ad € 754.872,98 
(Euro settecentocinquantaquattromilaottocentosettantadue/98) di cui € 9.994,17 (Euro 
novemilanovecentonovantaquattro/17) per oneri della sicurezza (l’importo degli oneri della sicurezza 
include anche gli oneri per la gestione del rischio covid-19 “Coronavirus”), così distinti per ciascun lotto: 

LOTTO 

Importo complessivo 
a base di gara 

(€) 

di cui oneri della